АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2020 года                                                                                                   № 1116

п. Шексна

Об утверждении Нормативов состава сточных вод, в том числе порядка

расчета показателей эффективности удаления загрязняющих веществ

очистными сооружениями ООО «Шексна-Водоканал», и особенностей

установления нормативов состава сточных вод в отношении

технологически нормируемых веществ

 Рассмотрев Нормативы состава сточных вод, в том числе порядок

расчета показателей эффективности удаления загрязняющих веществ

очистными сооружениями ООО «Шексна-Водоканал», и особенности

установления нормативов состава сточных вод в отношении технологически

нормируемых веществ, в соответствии с порядком, установленным

правилами холодного водоснабжения и водоотведения, утвержденным

Правительством Российской Федерации от 23.07.2013 года № 644,

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Нормативы состава сточных вод, в том числе порядок

расчета показателей эффективности удаления загрязняющих веществ

очистными сооружениями ООО «Шексна-Водоканал», и особенности

установления нормативов состава сточных вод в отношении технологически

нормируемых веществ.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков